in tenebris et gaudet in luce Ita anima tristatur in illa contemplatione
 que sibi adheret et qua nubilosi et umbrati spiritus gravantur in
 tristitia Unde in 2 parte vna et mētū sene qz vsus eius gū.
 dū mduat melius om̄ Alia etiā experientia Et nō ē res ad
 neqz artificialis nequidē que in hoc tū possit assimilari
 qz vite prolongatiū et et tristitie amputatiū et Nā ista
 ossa efficiat pelle dūrgat hōmē Inclinat et ad senectute
 pperat Et quō homo mduat a melancholia sanguis dūmāet
 clarz et mltiplicat clarificat et foetificat virtutes et mēbra ad
 ne sua replent et pinguet hōmō et vigreat et bene colat
 atz letat et pellis plenaa extendit qz omnia sū mltiplicat
 plūa alia qz multiplicat specie melancolie Quid quid de sene dicit qz vnu
 est regale et laude dignū et est reissia res que ad leticiā et dicit qz vnu
 te prolongat pūtipis addit ad qz vnu sit ita pūtipis et
 mltius mortis leticia nō ē salus hōmō Et ego acipe vnu
 a mgo medicorū quod vnu istud dicit scdm simplicia qz
 vnu mltare sicut ad media pte sūa boragis vel buglosse
 depurati ab mlti medulla et dicit qz pteā nō mutat
 saporē qm sūa ille dulcis ē et ita ē sublimis opus in
 depuratio sanguis et cor qz mltū comēdo et suggerit michi
 ex hoc fiducia qz mlti in quibzda secretis simplicia qz
 sūa boragis et buglosse depurati sūpō et pteā sūa
 subito repellit et repellit dēnd omē hōmō vnu et
 putat a corde liberat et ego dēi sicut scabios de sūo
 corz aughāna ad vno simplicia et mlti opatū subhan
 in ratiōnē cor et epax et sanguis mltificatio amputat
 do scabie et gaudiū adducēdo Res gūas

Confectio vni

De salme mēte ypopi bethonite lauedule confirmatim
 gariophilate yppuon radis emule corame radis yrcos
 gentianis conuari pati organa scapilli an p
 Quid Si vis dulcificā aqua ardente tū Res vnas pū
 et pē ad acp vob id font et mitte iacē p 1 et 2 die
 pū cola et forat expime et in eadē aqua pō sēne pla
 tagē et dimitte iacē p 1 vel iij horē pū cola et hoc sēne
 pō tū ad aqua ardente et dimitte p 2 mah die vel p
 integre pū cola et e dulcificatū

- Vini et ai facienda vide p 11 tra 8
- Vini Mobilis p 1 tra 8 p 12
- Vini qd vialy Geribly et salicidū mēro
 fuyadū et mltiā frūda p tra 8 p 32
- Vini pendule p est frūda p 8. 10